
Uchwała nr 864/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Pana Romana Kacprzaka – kierownika Zarządu Dróg Powiatowych 

w Turku do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu wszystkich spraw należących do zarządcy 

dróg, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych i przepisów 

wykonawczych do tej ustawy oraz innych przepisów regulujących zadania realizowane przez 

zarządcę drogi, a w szczególności do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez 

stronę na potrzeby prowadzonych postępowań, 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tureckiego, w tym związanych z 

prowadzeniem bieżącej działalności, a także powodujących lub mogących powodować 

zaciąganie zobowiązań - w ramach planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku, włączając zobowiązania, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) otwierania i zamykania rachunków bankowych bieżących i pomocniczych oraz 

dysponowanie środkami pieniężnymi znajdującymi się na tych rachunkach, 

4) wydawania postanowień dotyczących ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego i 

warunków zabudowy na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, 

5) wykonywania czynności kierownika zamawiającego w rozumieniu przepisów ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

6) wydawania opinii dotyczących wniosków o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej, składanych przez innych zarządców dróg, 



7) przygotowywania i składania wniosków o wydanie zezwolenia na realizacje inwestycji 

drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

8) występowanie o udzielenie pozwoleń, zezwoleń, opinii niezbędnych do realizacji remontu, 

przebudowy, rozbudowy i budowy dróg powiatowych, obiektów i urządzeń z nimi 

związanych, 

9) gospodarowania mieniem Powiatu Tureckiego stanowiącym wyposażenie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Turku. 

 § 2. Upoważnienia udziela się na czas nieoznaczony, nie dłużej jednak niż na czas 

pełnienia przez Pana Romana Kacprzaka funkcji kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

 

Starosta - Dariusz Kałużny ………………………………………… 

 

Wicestarosta – Władysław Karski ………………………………………… 

 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski ……………..………………………….. 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki …………………………………………. 

 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka …….…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 864/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

 

Zgodnie z  uchwała Zarządu Powiatu Tureckiego nr ../2023 z dnia 02 lutego 2023 roku 

w sprawie kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku na stanowisku tym zatrudniony 

zostanie Pan Roman Kacprzak na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślny od 01 marca 

2023 roku. 

 W celu zapewnienia prawidłowej realizacji nałożonych na Kierownika Zarządu Dróg 

Powiatowych w Turku zadań i obowiązków konieczne jest udzielenie stosownych upoważnień 

do działania, wynikających z przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


